Ad haec si quae feuda Juliacensia aperta esse competenti via juris
evictum fuerit , ea Palatinis evacuentur .

§. 20 . Apanagium fratrum electoris Palatini .

Praeterea ut dictus dominus Carolus Ludovicus aliquatenus liberetur
onere prospiciendi fratribus de apanagio , Caesarea Majestas ordinabit , ut dictis
suis fratribus quadringenta imperialium thalerorum millia intra quadriennium
ab initio anni venturi millesimi sexcentesimi quadragesimi noni numerandum
expendantur , singulisque annis centena millia solvantur , una cum annuo censu
quinque de centum computatis .

§. 21 . Domui Palatinae addicti omnes f ruantur amnestia .

Deinde tota domus Palatina cum omnibus et singulis, qui ei quocunque
modo addicti sunt aut fuerunt , praecipue vero ministri , qui ei in hoc con¬
ventu aut alias operam suam navarunt , ut et omnes Palatinatus exsules fruanfur
amnestia generali supra descripta , pari cum ceteris in ea comprehensis jure
et hac transactione , singulariter in puncto gravaminum plenissime .

§i. 22 . Renuntiatio in Palatinatian superiorem etc.
Vicissim dominus Carolus Ludovicus cum fratribus Caesareae Majestati

obedientiam et fidelitatem , sicut ceteri electores principesque imperii , praestet ,
ac insuper Palatinatui superiori pro se et heredibus suis , tum ipse tum ejus
fratres , donec ex linea Wilhelmiana heredes legitimi et masculi superfuerint ,
renuntient .

§. 23 . Victalitium et dos pro matre et sororibus Palatini .
Cum autem de ejusdem principis viduae matri sororibusque praestando

victalitio et dote constituenda mentio injiceretur , pro benevolo sacrae Caesa¬
reae Majestatis in domum Palatinam affectu promissum est , dictae viduae
matri pro victalitio semel pro semper viginti thalerorum imperialium millia
nomine suae majestatis exsolutum iri , de reliquo vero ipsis idem princeps
Carolus Ludovicus satisfacere teneatur .

§. 24 . Comites Leiningenses ne turbentur .
Comites in Leiningen et Dachsburg saepe dictus dominus Carolus Lu¬

dovicus ejusque successores in Palatinatu inferiori nulla in re turbet , sed jure
suo a multis retro saeculis obtento et a caesaribus confirmato quiete et paci¬
fice uti frui permittat .

§. 25 . Nobilitas immediata in statu suo relinquatur .
Liberam imperii nobilitatem per Franconiam , Sueviam et tractum Rheni

cum districtibus appertinentibus in suo statu immediato inviolate relinquat .
6 *
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§ . 26 . Feuda Palatina ab imperatore et Bavaro collata maneant rata .

Feuda etiam , ab imperatore in baronem Gerhardum de Waldenburg ,
dictum Schenkherrn , Nicolaum Georgium Reigersberger , cancellarium Mogun-
tiiuim , et Henricum Broemser , baronem de Riidesheim ; item ab electore Ba-
variae in baronem Joannem Adolphum Wolf , dictum Metternich , collata , rata
maneant , teneantur tarnen ejusmodi vasalli domino Carolo Ludovico , velut do¬
mino directo ejusque successoribus juramentum fidelitatis praestare , atque ab
eodem feudorum suorum renovationem petere .

§ . 27 . In Palatinatu servetur status anni 1624 ecclesiasticus .

Augustanae confessionis consortibus , qui in possessione templorum
fuerant , interque eos civibus et incolis Oppenheimensibus servetur status ec¬
clesiasticus anni millesimi sexcentesimi vigesimi quarti , ceterisque id deside¬
raturis Augustanae confessionis exercitium tam publice in templis ad statas
horas , quam privatim in aedibus propriis aut alienis ei rei destinatis per suos
aut vicinos verbi divini ministros peragere liberum esto .

§ . 28 . §. 20 . 21 . 22 . Articuli IV . Caesareo - Suecici repetitio .

Paragraph ! : „princeps Ludovic us Philippus“ etc . , „princeps
Fridericus 11etc . et, „princeps Leopoldus Lu do vicus“ etc. hic eodem
modo inserti intelligantur , prout in instrumento Caesareo - Suecico continentur .

§ . 29 . De compositione controversiae Kitzingensis .

Controversia , quae vertitur inter episcopos respective Bambergensem et
Herbipolensem , et marchiones Brandenburgicos Culmbachi et Onolzbachi de
castro , oppido , praefectura et monasterio Kitzingen in Franconia ad Moenum,
aut amicabili compositione aut summario juris processu terminetur intra bien¬
nium , sub poena perdendae praetensionis imponenda tergiversant ! ; interim
dictis dominis marchionibus restituatur nihilominus fortalitium Wülzburg in eum
statum , qui tempore traditionis descriptus fuit, ex conventione et promisso .

§ . 30 . Marchionis Christiani Wilhelmi alimenta .

Conventio inita circa alimenta domini Christiani Wilhelmi marchionis
Brandenburgici huc repetita censeatur , prout continetur articulo decimo quarto
instrumenti Caesareo - Suecici .

§ . 31 . Quae duci Wurttembergico restituenda sint ?

Rex christianissimus tempore et modo inferius definitis circa deductio¬
nem praesidiorum restituet duci Wurttembergico civitates et fortalitia Hohentwiel ,
Schorndorf , Tübingen aliaque omnia loca sine ulla reservatione , quae in du¬
catu Wurttembergico praesidiis suis tenet . In reliquis §. „Domus Wurttem -
bergica“ etc. sicut in instrumento Caesareo - Suecico insertus est, hic insertus
intelligatur .
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§ . 32 . Principum Montpelgardensium restitutio .

Principes quoque Wurttembergici lineae Montpelgardensis restituantur in
omnes suas ditiones in Alsatia vel ubicunque sitas , et nominatim in duo feuda
Burgundica , Clerval et Passavant , et, ab utraque parte redintegrentur in eum
statum , jura et praerogativas , quibus ante initium horum bellorum gavisi sunt .

§ . 33 . De marchioni » Badensis restitutione .

Fridericus marchio Badensis et Hochbergensis ejusque filii et heredes
cum omnibus , qui iisdem quocunque modo inservierunt aut adhuc dum inser¬
viunt , cujuscunque nominis aut conditionis sint , gaudeant et fruantur supra
articulo secundo et tertio descripta amnestia cum omnibus suis clausulis et
beneficiis , ejusque vigore restituantur plenissime in eum statum in sacris et
profanis , in quo ante exortos Bohemiae motus fuit dominus Georgius Fride¬
ricus marchio Badensis et Hochbergensis , quoad marchionatum inferiorem
Badensem , qui vulgo sub appellatione Baden - Durlach venit , itemque quoad
marchionatum Hochbergensem , tum etiam quoad ditiones Böttelen , Baden¬
weiler et Sausenberg , non obstantibus sed annullatis quibuscunque interim in
contrarium factis mutationibus .

Deinde restituantur marchioni Friderico praefecturae Stein et Renchingen ,
absque onere aeris alieni interea temporis a marchione Wilhelmo contracti ,
ratione fructuum , Interesse aut sumtuum per transactionem Ettlingae anno do¬
mini millesimo sexcentesimo vigesimo nono initam dicto Wilhelmo marchioni
Badensi cessae , cum omnibus juribus , documentis literariis aliisque pertinen -
tiis , ita ut tota illa actio sumtuum ac fructuum perceptorum et percipiendorum
cum omni damno et interesse a tempore primae occupationis numerando sub¬
lata et penitus extincta sit . Annua quoque pensitatio ex marchionatu inferiori ,
marchionatui superiori pendi solita , virtute praesentium penitus sublata , an-
nullata et annihilata sit , nec eo nomine quidquam vel de praeterito vel de
futuro inposterum unquam praetendatur vel exigatur ; alternetur etiam inpo-
sterum inter utramque lineam Badensem , inferioris scilicet et superioris mar-
chionatus Badensis , praecedentia et sessio in comitiis et circuli Suevici aliis¬
que universalibus vel particularibus imperii aut quibuscunque conventibus ,
pro nunc tamen eadem praecedentia penes marchionem Fridericum , dum
superstes erit , permanente .

§ . 34 . Praetensio in baronatum IIohengeroIdseck ad juris viam remissa .

De baronatu Hohengeroldseck conventum est , ut si domina principissa
Badensis praetensa sua jura in dicto baronatu documentis authenticis sufficienter
probaverit , restitutio stat,im post latam desuper sententiam fiat cum omni causa
omnique jure vigore documentorum competenti . Cognitio autem haec finiatur
a die publicatae pacis intra biennium . Nullae denique actiones , transactiones
vel exceptiones , generales vel speciales clausulae in hoc instrumento pacis
comprehensae (quibus omnibus per expressum et in perpetuum vigore hujus
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derogatum sit) ab una vel altera parte ullo unquam tempore contra hanc spe¬
cialem conventionem allegentur vel admittantur .